СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второе  заседание  4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

                                        РАССМОТРЕНИЕ  ПРОТЕСТА ПРОКУРАТУРЫ

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 НА РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИХ РАСХОДАХ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО»
 № 317 от 26.02.2009 г.

       Рассмотрев предложение   Прокуратуры Ненецкого автономного округа за  № 1005\ 708\09 от 31.03.09 года на Решение  Совета депутатов МО «Приморско - Куйский сельсовет» № 317 от 26.02.2009 года «Об утверждении положения о   представительских расходах Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО». Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО   Р Е Ш И Л:

    1. Исключить из преамбулы Решения № 317 от 26.02.2009 года «Об утверждении положения о   представительских расходах Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО»  ссылку на Федеральный закон от 15.08.1996 № 115-ФЗ « О бюджетной классификации в Российской Федерации»  и Закон НАО от  31.05.01 № 293-ОЗ «О бюджетной классификации в Ненецком автономном округе».
    2. Данное Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов МО                           Глава МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                      «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                      Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

поселок Красное

14 апреля   2009 г.

№  13